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2026.gada 13. aprīlī Nr.4 

Uzvaras iela 4, Bauska, Bauskas novads, LV – 3901 

Sēdi atklāj pulksten 15:00 

Sēdi slēdz pulksten 16:27 

 

Sēdē piedalās:  Endija Nikola Kreitenberga, Jasmīna Sūnaika, Alise Vilma, Keita Gabriela 

Pukinska Krūmiņa, Anastasija Ļadkova, 

Sēdē piedalās attālināti: Grieta Gertsone, Lauma Cīrule, Enija Mežsarga, Viktorija Urbāne, 

Georgs Derkačs, Annija Treimane. 

Sēdē nepiedalās: Poļina Ļadkova, Elizabete Megi, Lizete Linna Ozola, Estere Pauloviča, 

Sonora Putniece, Sofija Bogdanova, Agnese Krastiņa, Dzintars Gulbis 

Sēdi protokolē: Grieta Gertsone 

 

  

Sēdes darba kārtībā. 

1. Aktualitāšu izrunāšana – projekti, brīvprātīgais darbs un citi 

2. Ekskursija cauri Jauniešu mājai 

3. Video filmēšana sociālajiem mēdijiem 

4. Diskusijas 

Sēdes gaita: 

1. Aktualitāšu izrunāšana. 

a. Jaunatnes nodaļa (turpmāk tekstā JN) informē par gaidāmajiem pasākumiem, 

kuros aicina ņemt dalību jauniešiem kā brīvprātīgajiem pašvaldības rīkotajos 

pasākumos - novada svētkos, jauniešu festivālā u.c.. Projekta apstiprināšanas 

gadījumā (Atbalsts jaunatnes politikas īstenošanai vietējā līmenī 2026) ir 

paredzēts doties jauniešiem uz Limbažu novadu un smelties iedvesmu brīvprātīgā 

darba sistēmas izveidei. 

b. Jauniešu dome (turpmāk tekstā JD) tiek aicināta sniegt priekšlikumus par 

aktivitātēm, kurās vēlētos piedalīties Bauskas novada svētku laikā. J.Sūnaika 

iesaka suņiem nodrošināt ūdens bļodiņas, lai tie varētu padzerties. A. Ļadkova 

informēja, ka pasākumā būs pieejams ūdens dzesētājos. JN informē, ka JD 

ierosinājumi un vēlmes tiks nodoti pasākumu rīkotājiem. A.Ļadkova aktualizēja 

jautājumu par transportu Bauskas novada svētkos. JN informē, ka transporta 

kursēšanas grafiks vēl nav apstiprināts.  

c. JD lēma par iniciatīvas “Demokrātija sākas ģimenē”, kuras mērķis ir iepazīstināt 

bērnus un jauniešus ar vēlēšanu procesu, balsošanas procesu jauniešiem - vai 

turpināt iesaistīt vecāko klašu jauniešus balsošanā, jo pagājušā gadā aktivitāte no 
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šīs grupas bija maza un tas radīja apjukumu jauniešu vidū. Tika nolemts īstenot 

projektu 1.–9. klašu grupai, bet 10.–12. klašu grupai rīkot Signālvēlēšanas 

septembrī. JN iesaka paplašināt mērķauditoriju un pēc vajadzības veidot 

piemērotas tēmas balsošanai. Visi 11 JD dalībnieki, kuri bija klātesoši sēdē, šo 

priekšlikumu apstiprināja vienbalsīgi. 

d. Jauniešu domes priekšsēdētājas vietniece A.Ļadkova un JN vēlas noskaidrot vai 

skolās ir izvēlēti koordinatori Signālvēlēšanās un cik skolas ņems dalību. 

e. A. Ļadkova informē, ka 17. aprīlī tiks sniegta atbilde par to, vai jauniešu mājas 

līdzdalības budžeta projekta iesniegums tiks virzīts tālāk uz balsošanu platformā 

geolatvija.lv. Tāpat tiek norādīts, ka 22. aprīlī tiks uzsākta iedzīvotāju balsošana. 

Lai palielinātu projekta atbalstu balsojumā, priekšsēdētāja vietniece ieteica JD 

informēt ģimenes locekļus, kuri ir 16 gadus veci vai vecāki, kā arī citus draugus 

un paziņas ar aicinājumu balsot par šo projektu 

2. Video filmēšana sociālajiem mēdijiem.  

a. Domes pārstāvji apmeklēja Jauniešu mājas telpas un apskatīja vietas, kur 

paredzēts veikt remontdarbus gadījumā, ja tiks saņemts finansējums. Projekta 

mērķis ir uzlabot vidi un padarīt to jauniešiem patīkamāku. A. Ļadkova domes 

dalībniekiem parādīja notiekošo, izmantojot datoru. 

b. A. Ļadkova uzrunāja sociālo mediju grupu par darba aktivitāti un aicināja to 

palielināt. Domes dalībniekiem tika lūgts iesniegt idejas video saturam BNJD 

sociālo tīklu popularizēšanai WhatsApp grupā. Klātesošie dalībnieki Jauniešu 

mājā veidoja video, bet attālināti pieslēgušies dalībnieki filmēšanā neiesaistījās. 

3. Diskusijas. 

a. JN pārstāvji informē JD par JD atvēlēto budžeta apmēru aktivitāšu, saliedēšanās 

un citu pasākumu organizēšanai. Diskutējot par iespējām, JD iesaka rīkot 

saliedēšanās pasākumu vasaras periodā. Par pasākuma detaļām tiks lemts vēlāk.  

b. JN pārstāvji atgādina par plānoto pasākumu “STARTS” un ierosina tā norisē 

iesaistīt brīvprātīgos. JN informē, ka afišas izstrāde jau ir uzsākta, un aicina 

domi pievērsties pasākuma aktivitāšu plānošanai. Papildus tam J.Sūnaika 

ierosina JD izvērtēt iespēju organizēt "Projektu nakts" pasākumu. 

 


